VERBALE ERSI	ARTICOLAZIONE TARIFFARIA ANNO 2022, APPLICATO SUL 2021, UN TETA			
Nr 12 del 14.07.2021	PARI A			1,0302
Scaglioni tariffari mc./anno	Tariffa idrica	Tariffa fognatura	Tariffa	Tariffa media
	€/m³	€/m³	depurazione€/m³	€/m³
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO			,	·
RESIDENTE				
Schema standard tre componenti				
Fino a 60	1,131127	0,272718	0,779192	2,183037
Fino a 180	1,413909	·	0,779192	2,465818
Fina a 999.999	2,399754	,	0,779192	3,451663
quota fissa annuale	27,11	6,49	13,56	47,15
USO DOMESTICO - USO CONDOMINIALE				
Fino a 999.999	1,413909	0,272718	0,779192	2,465818
quota fissa annuale	27,11	6,49	13,56	47,15
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO NON RESIDENTE				
Fino a 180	1,829001	0,272718	0,779192	2,880911
Fina a 999.999	2,399754	0,272718	0,779192	3,451663
quota fissa annuale	27,11	12,97	13,56	53,64
USO INDUSTRIALE				
Fino a 999.999	2,318753	0,308176	0,836757	3,463686
quota fissa annuale per unità abitativa	108,46	18,08	48,33	174,87
USO INDUSTRIALE ( ADDUZIONE - CONSUMI > 30.000 M³ / ANNO )				
Fino a 999.999	1,229461			1,229461
quota fissa annuale	110,26			110,26
USO ARTIGIANALE E COMMERCIALE				
Fino a 999.999	2,318753	0,308176	0,836757	3,463686
quota fissa annuale per unità abitativa	54,23	9,04	27,11	90,39
USO AGRICOLO E ZOOTECNICO				
Fino a 999.999	1,193391	0,308176	0,836757	2,338324
quota fissa annuale per unità abitativa	54,23	9,04	27,11	90,39
USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE USO PUBBLICO DISALIMENTABILE				
Fino a 999.999	1,193391	0,308176	0,836757	2,338324
quota fissa annuale	54,23			90,39
GLI ALTRI USI ( CATEGORIA RESIDUALE )				
Fino a 999.999	2,399754	0,308176	0,836757	3,544686
quota fissa annuale per unità abitativa	54,23	·	·	90,39
•	, -	,-	,	, -

Tariffa a Forfait	2022
-------------------	------

Uso Domestico		
	€	375,98
Uso Domestico		
non residente	€	457,56
Uso non Domestico	€	575,88
Uso Pubblico	€	1.418,47